
 

 

UCHWAŁA NR XV/88/2019 

RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie określenia regulaminów korzystania z parków oraz placów zabaw zlokalizowanych na terenie 

gminy Lubomia 

Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia  20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1523) 

Rada Gminy Lubomia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić regulamin korzystania z terenu parku w Nieboczowach stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić regulamin korzystania z terenu parku w Lubomi stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadzić regulamin korzystania z terenu parku w Bukowie stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadzić regulamin korzystania z terenu placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Syryni 

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadzić regulamin korzystania z terenu placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Syryni 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadzić regulamin korzystania z terenu parku w Grabówce stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wprowadzić regulamin korzystania z Skate Parku w Nieboczowach  stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadzić regulamin korzystania z urządzeń Street Workout stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Wprowadzić regulamin korzystania z terenu parku w Nieboczowach stanowiący załącznik nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 7632



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 

 

 

Andrzej Godoj 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7632



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z terenu parku w Nieboczowach 

1. Właścicielem i administratorem Parku pod nazwą Park zwanego dalej Parkiem jest Gmina Lubomia. 

2. Teren Parku służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych oraz do 

prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

3. Osoby przebywające na terenie Parku zobowiązane są do przestrzegania postanowień regulaminu. 

4. W celu zachowania walorów wypoczynkowo – rekreacyjnych Parku oraz zapewnienia porządku, spokoju 

i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich przebywających na terenie Parku 

zobowiązuje się do: 

a) park jest czynny w godz. 6.00 – 20.00, 

b) przestrzegania porządku i czystości, 

c) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni, 

d) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego, 

e) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku, 

5. Na terenie Parku zabrania się: 

a) niszczenia roślinności oraz rozkopywania gruntu za wyjątkiem prowadzonych przez Zarządcę Parku 

planowych zabiegów utrzymaniowych i pielęgnacyjnych, 

b) niszczenia i uszkadzania urządzeń, budynków i budowli, 

c) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem, 

d) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu, 

e) grillowania, palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów, 

f) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody Zarządcy Parku, 

g) wnoszenia i używania materiałów wybuchowych i wyrobów pirotechnicznych oraz szkodliwych substancji 

chemicznych, przy czym zakaz ten nie dotyczy uprawnionych podmiotów, podczas wykonywania przez 

nie zadań ustawowych lub statutowych, 

h) wjazdu i poruszania się wszelkich pojazdów bez zgody Zarządcy Parku, z wyłączeniem rowerów, 

i) dotykania urządzeń elektrycznych, 

j) handlu i usług bez zezwolenia Zarządcy Parku, 

k) umieszczania tablic, napisów oraz ogłoszeń bez zgody Zarządcy Parku, 

l) organizowania imprez bez zgody Zarządcy Parku, 

m) biwakowania, 

n) wchodzenia do zbiornika wodnego, 

o) pozostawiania dzieci oraz osób nieletnich bez opieki dorosłych w pobliżu zbiornika wodnego, 

p) wszelkich gier hazardowych, 

q) prowadzenia psów bez smyczy, a w przypadku psów rasy uznawanej za agresywną – bez smyczy i bez 

kagańca oraz przez osobę niepełnoletnią 

6. Na terenie Parku należy zachować szczególną ostrożność: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7632



a) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz, 

b) w okresie zimowym - należy poruszać się oznaczonym i odśnieżonym szlakiem zimowym, 

c) przy schodzeniu ze schodów terenowych oraz na stromiznach i alejkach o dużym spadku. 

8. Korzystanie z Parku odbywa się na własną odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność 

opiekuna dziecka. 

9. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do Zarządcy Parku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7632



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z terenu parku w Lubomi 

1. Właścicielem i administratorem parku  jest Gmina Lubomia. 

2. Plac zabaw czynny w godz. 6.00 – 20.00 

3. Plac zabaw usytuowany w parku  jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

4. Dziecko przebywające na wewnętrznym placu zabaw pozostaje pod opieką rodzica bądź pełnoletniego 

opiekuna. 

5. Bezpieczeństwo wszystkich bawiących się dzieci wymaga, aby przestrzegały one poniższych zasad: 

·Nie należy popychać innych dzieci, 

·Nie należy wnosić słodyczy, jedzenia i picia do strefy zabaw, zabrania się spożywania słodyczy, jedzenia 

oraz picia podczas zabawy, 

·Zabrania się wchodzenia na ogrodzenie - nieprzestrzeganie zakazu grozi poważnym wypadkiem, 

·Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni, wchodzenia od strony pochylnej oraz 

poruszania się w kierunku przeciwnym niż kierunek zjeżdżania, 

·Niszczenia urządzeń zabawowych, 

·Zaśmiecania terenu, 

·Rozbijania butelek, 

·Niszczenia zieleni, 

·Jazdy na rowerze, 

·Palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych. 

6. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za dziecko pozostawione bez opieki  na terenie 

wewnętrznego placu zabaw. 

7. Dzieci nie mogą mieć podczas zabawy zegarków, bransoletek, łańcuszków, wiszących kolczyków lub 

jakichkolwiek ostrych i niebezpiecznych przedmiotów. 

8. Jedzenie i napoje można spożywać tylko przy stolikach. 

9. Do toalety dziecko może iść tylko w obecności rodzica lub opiekuna. 

10. Zabrania się korzystania z wewnętrznego placu zabaw osobom będącym nosicielami chorób zakaźnych, 

infekcji wirusowych i bakteryjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7632



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z terenu parku w Bukowie 

1. Właścicielem parku jest Gmina Lubomia, a administratorem Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 

w Lubomi. 

2. Park jest czynny w godz. 6.00 – 20.00. 

3. Plac zabaw usytuowany w parku  jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

4. Dziecko przebywające na wewnętrznym placu zabaw pozostaje pod opieką rodzica bądź pełnoletniego 

opiekuna. 

5. Bezpieczeństwo wszystkich bawiących się dzieci wymaga, aby przestrzegały one poniższych zasad: 

·Nie należy popychać innych dzieci, 

·Nie należy wnosić słodyczy, jedzenia i picia do strefy zabaw, zabrania się spożywania słodyczy, jedzenia 

oraz picia podczas zabawy, 

·Zabrania się wchodzenia na ogrodzenie - nieprzestrzeganie zakazu grozi poważnym wypadkiem, 

·Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni, wchodzenia od strony pochylnej oraz 

poruszania się w kierunku przeciwnym niż kierunek zjeżdżania, 

·Niszczenia urządzeń zabawowych, 

·Zaśmiecania terenu, 

·Rozbijania butelek, 

·Niszczenia zieleni, 

·Jazdy na rowerze, 

·Palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych, 

6. Administrator  nie ponosi odpowiedzialności za dziecko pozostawione bez opieki na terenie 

wewnętrznego placu zabaw. 

7. Dzieci nie mogą mieć podczas zabawy zegarków, bransoletek, łańcuszków, wiszących kolczyków lub 

jakichkolwiek ostrych i niebezpiecznych przedmiotów. 

8. Jedzenie i napoje można spożywać tylko przy stolikach. 

9. Do toalety dziecko może iść tylko w obecności rodzica lub opiekuna. 

10. Zabrania się korzystania z wewnętrznego placu zabaw osobom będącym nosicielami chorób zakaźnych, 

infekcji wirusowych i bakteryjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7632



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Syryni 

1. Właścicielem placu zabaw jest Gmina Lubomia, a administratorem Gminny Ośrodek Kultury Sportu 

i Rekreacji w Lubomi. 

2. Plac zabaw jest czynny w godz. 6.00 – 20.00 

3. Plac zabaw usytuowany przy Wiejskim Domu Kultury w Syryni jest terenem służącym zabawie 

i wypoczynkowi. 

4. Dziecko przebywające na wewnętrznym placu zabaw pozostaje pod opieką rodzica bądź pełnoletniego 

opiekuna. 

5. Bezpieczeństwo wszystkich bawiących się dzieci wymaga, aby przestrzegały one poniższych zasad: 

·Nie należy popychać innych dzieci, 

·Nie należy wnosić słodyczy, jedzenia i picia do strefy zabaw, zabrania się spożywania słodyczy, jedzenia 

oraz picia podczas zabawy, 

·Zabrania się wchodzenia na ogrodzenie - nieprzestrzeganie zakazu grozi poważnym wypadkiem, 

·Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni, wchodzenia od strony pochylnej oraz 

poruszania się w kierunku przeciwnym niż kierunek zjeżdżania, 

·Niszczenia urządzeń zabawowych, 

·Zaśmiecania terenu, 

·Rozbijania butelek, 

·Niszczenia zieleni, 

·Jazdy na rowerze, 

·Palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych, 

·Zabrania się wprowadzania zwierząt, 

6. Administrator  nie ponosi odpowiedzialności za dziecko pozostawione bez opieki na terenie 

wewnętrznego placu zabaw. 

7. Dzieci nie mogą mieć podczas zabawy zegarków, bransoletek, łańcuszków, wiszących kolczyków lub 

jakichkolwiek ostrych i niebezpiecznych przedmiotów. 

8. Jedzenie i napoje można spożywać tylko przy stolikach. 

9. Do toalety dziecko może iść tylko w obecności rodzica lub opiekuna. 

10. Zabrania się korzystania z wewnętrznego placu zabaw osobom będącym nosicielami chorób zakaźnych, 

infekcji wirusowych i bakteryjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7632



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z terenu placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Syryni 

1. Właścicielem placu zabaw jest Gmina Lubomia, a administratorem Szkoła Podstawowa w Syryni. 

2. Plac zabaw jest czynny w godz. 6.00 – 20.00 

3. Plac zabaw usytuowany przy Wiejskim Domu Kultury w Syryni jest terenem służącym zabawie 

i wypoczynkowi. 

4. Dziecko przebywające na wewnętrznym placu zabaw pozostaje pod opieką rodzica bądź pełnoletniego 

opiekuna. 

5. Bezpieczeństwo wszystkich bawiących się dzieci wymaga, aby przestrzegały one poniższych zasad: 

·Nie należy popychać innych dzieci, 

·Nie należy wnosić słodyczy, jedzenia i picia do strefy zabaw, zabrania się spożywania słodyczy, jedzenia 

oraz picia podczas zabawy, 

·Zabrania się wchodzenia na ogrodzenie - nieprzestrzeganie zakazu grozi poważnym wypadkiem, 

·Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni, wchodzenia od strony pochylnej oraz 

poruszania się w kierunku przeciwnym niż kierunek zjeżdżania, 

·Niszczenia urządzeń zabawowych, 

·Zaśmiecania terenu, 

·Rozbijania butelek, 

·Niszczenia zieleni, 

·Jazdy na rowerze, 

·Palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych, 

·Zabrania się wprowadzania zwierząt, 

6. Administrator  nie ponosi odpowiedzialności za dziecko pozostawione bez opieki na terenie 

wewnętrznego placu zabaw. 

7. Dzieci nie mogą mieć podczas zabawy zegarków, bransoletek, łańcuszków, wiszących kolczyków lub 

jakichkolwiek ostrych i niebezpiecznych przedmiotów. 

8. Jedzenie i napoje można spożywać tylko przy stolikach. 

9. Do toalety dziecko może iść tylko w obecności rodzica lub opiekuna. 

10. Zabrania się korzystania z wewnętrznego placu zabaw osobom będącym nosicielami chorób zakaźnych, 

infekcji wirusowych i bakteryjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7632



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z terenu parku w Grabówce 

1. Właścicielem i administratorem parku  jest Gmina Lubomia. 

2. Plac zabaw czynny w godz. 6.00 – 20.00 

3. Plac zabaw usytuowany w parku  jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

4. Dziecko przebywające na wewnętrznym placu zabaw pozostaje pod opieką rodzica bądź pełnoletniego 

opiekuna. 

5. Bezpieczeństwo wszystkich bawiących się dzieci wymaga, aby przestrzegały one poniższych zasad: 

·Nie należy popychać innych dzieci, 

·Nie należy wnosić słodyczy, jedzenia i picia do strefy zabaw, zabrania się spożywania słodyczy, jedzenia 

oraz picia podczas zabawy, 

·Zabrania się wchodzenia na ogrodzenie - nieprzestrzeganie zakazu grozi poważnym wypadkiem, 

·Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni, wchodzenia od strony pochylnej oraz 

poruszania się w kierunku przeciwnym niż kierunek zjeżdżania, 

·Niszczenia urządzeń zabawowych, 

·Zaśmiecania terenu, 

·Rozbijania butelek, 

·Niszczenia zieleni, 

·Jazdy na rowerze, 

·Palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych, 

6. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za dziecko pozostawione bez opieki  na terenie 

wewnętrznego placu zabaw. 

7. Dzieci nie mogą mieć podczas zabawy zegarków, bransoletek, łańcuszków, wiszących kolczyków lub 

jakichkolwiek ostrych i niebezpiecznych przedmiotów. 

8. Jedzenie i napoje można spożywać tylko przy stolikach. 

9. Do toalety dziecko może iść tylko w obecności rodzica lub opiekuna. 

10. Zabrania się korzystania z wewnętrznego placu zabaw osobom będącym nosicielami chorób zakaźnych, 

infekcji wirusowych i bakteryjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7632



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z Skate Parku w Nieboczowach 

I. ZASADY KORZYSTANIA 

1. Skatepark jest czynny codziennie w godz. 6.00 – 20.00 

2. Korzystanie z urządzeń dozwolone jest tylko dla użytkowników wyposażonych w odpowiednie 

zabezpieczenia (kaski ochronne, ochraniacze, itp.). 

3. Korzystanie ze Skateparku dozwolone jest dla dzieci powyżej 7 lat. Osoby poniżej 18 lat powinny być 

pod opieką prawnych opiekunów. Rodzice/opiekunowie odpowiedzialni są za bezpieczeństwo swoich dzieci 

lub dzieci pozostających pod ich opieką. 

4. Osoby korzystające z urządzeń nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji zagrażającej 

bezpieczeństwu, zdrowiu swojemu i innych użytkowników, a także osób towarzyszących. 

5. Należy zachować bezpieczną odległość od osób korzystających ze Skateparku. 

6. Prędkość jazdy należy dostosować do stopnia trudności odcinka trasy, swoich umiejętności  i liczby osób 

na trasie. 

7. Podczas użytkowania urządzeń na powierzchniach nie wolno pozostawiać żadnych przedmiotów lub 

sprzętu. 

8. Uczestnik zobowiązany jest do korzystania z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. 

9. Na najwyższych przeszkodach mogą znajdować się osoby potrafiące samodzielnie z nich zjechać. 

10. Korzystanie z poszczególnych obiektów jest dozwolone wyłącznie na sprzęcie w pełni sprawnym 

i przystosowanym do danego rodzaju przeszkód. 

11. Użytkownik zobowiązany jest do powiadomienia Administratora o zauważonych uszkodzeniach 

urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

II. CZYNNOŚCI ZABRONIONE 

Zabrania się: 

1. jazdy bez kasku i ochraniaczy oraz jazdy na niesprawnym sprzęcie, 

2. jazdy na sprzęcie, który nie jest przeznaczony dla danego rodzaju przeszkód, 

3. wprowadzania psów i innych zwierząt, 

4. chodzenia po przeszkodach, przebywania w miejscach najazdów oraz zeskoków, 

5. korzystania z urządzeń oznakowanych jako zepsute lub uszkodzone, 

6. korzystania z urządzeń w dni deszczowe oraz w okresie zimowym. 

III. ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Administratorem Skateparku jest Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Lubomi. 

2. Administrator odpowiedzialny jest za stan techniczny obiektu i przygotowanie poszczególnych tras. 

3. Użytkownicy zobowiązani są do przestrzegania warunków Regulaminu, jak i poleceń służb 

porządkowych oraz zachowywać się zgodnie z zasadami współżycia społecznego,  z zachowaniem wysokich 

standardów kultury osobistej z zachowaniem zasad fair play. 

4. Korzystający ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia bądź uszkodzenie elementów na 

obiekcie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7632



5. Wejście na teren oznacza akceptację zapisów zawartych w niniejszym Regulaminie. 

6. W razie wypadku, każdy z korzystających znajdujący się w pobliżu, winien służyć pomocą 

poszkodowanemu. 

7. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać Administratorowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7632



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin użytkowania Street Workout 

1. Właścicielem i administratorem urządzeń Street Workout jest Gmina Lubomia. 

2. Urządzenia Street Workout przeznaczone są wyłącznie do ćwiczeń fizycznych. 

3. Dopuszcza się ćwiczenie oraz przebywanie na terenie Street Workout w godz: 6.00 – 20.00 

4. Uczestnicy korzystają z urządzeń Street Workout na własną odpowiedzialność. 

5. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie Street Workout wyłącznie pod 

opieką rodziców lub opiekunów. 

6. Za ewentualne wypadki, jakie mogą się zdarzyć podczas ćwiczeń, niespowodowane zaniedbaniami ze 

strony Administratora Street Workout, wyłączną odpowiedzialność ponosi osoba korzystająca z urządzeń.  

Użytkownicy korzystają ze Street Workout na własną odpowiedzialność. 

7. Za osoby niepełnoletnie odpowiadają ich prawni opiekunowie. 

8. Z elementów Street Workout mogą korzystać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wejść. 

9. Na jednym elemencie może znajdować się maksymalnie 1 osoba. 

10. Przebywanie w strefie zeskoków z przeszkód jest zabronione. 

11. Wykonywanie ćwiczeń i przebywanie na terenie Street Workout osób znajdujących się pod wpływem 

alkoholu lub środków odurzających jest zabronione. 

12. Na terenie Street Workout obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu, spożywania napojów 

alkoholowych oraz środków odurzających. 

13. Osoby, które w jakikolwiek sposób będą zakłócały innym użytkownikom pobyt na terenie Street 

Workout, będą usuwane z jego terenu przez upoważnionych pracowników. 

14. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający,  w związku 

z czym Administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody, zarówno na osobie, jak i mieniu, wynikłe 

z korzystania z urządzeń Street Workout - jako związanymi z ryzykiem sportowym. 

15. W trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, każdy użytkownik jest zobowiązany do 

wykorzystania urządzeń Street Workout tylko zgodnie z ich przeznaczeniem oraz do niezwłocznego 

powiadomienia Administratora o zauważonych uszkodzeniach urządzeń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7632



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/88/2019 

Rady Gminy Lubomia 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

Regulamin korzystania z placu zabaw w Nieboczowach 

1. Właścicielem i administratorem placu zabaw jest Gmina Lubomia. 

2. Plac zabaw jest czynny w godz. 6.00 – 20.00 

3. Plac zabaw usytuowany w Nieboczowach jest  terenem służącym zabawie i wypoczynkowi. 

4. Dziecko przebywające na wewnętrznym placu zabaw pozostaje pod opieką rodzica bądź pełnoletniego 

opiekuna. 

5. Bezpieczeństwo wszystkich bawiących się dzieci wymaga, aby przestrzegały one poniższych zasad: 

·Nie należy popychać innych dzieci, 

·Nie należy wnosić słodyczy, jedzenia i picia do strefy zabaw, zabrania się spożywania słodyczy, jedzenia 

oraz picia podczas zabawy, 

·Zabrania się wchodzenia na ogrodzenie - nieprzestrzeganie zakazu grozi poważnym wypadkiem, 

·Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni, wchodzenia od strony pochylnej oraz 

poruszania się w kierunku przeciwnym niż kierunek zjeżdżania, 

·Niszczenia urządzeń zabawowych, 

·Zaśmiecania terenu, 

·Rozbijania butelek, 

·Niszczenia zieleni, 

·Jazdy na rowerze, 

·Palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych, 

·Zabrania się wprowadzania zwierząt. 

6. Administrator  nie ponosi odpowiedzialności za dziecko pozostawione bez opieki na terenie 

wewnętrznego placu zabaw. 

7. Dzieci nie mogą mieć podczas zabawy zegarków, bransoletek, łańcuszków, wiszących kolczyków lub 

jakichkolwiek ostrych i niebezpiecznych przedmiotów. 

8. Jedzenie i napoje można spożywać tylko przy stolikach. 

9. Do toalety dziecko może iść tylko w obecności rodzica lub opiekuna. 

10. Zabrania się korzystania z wewnętrznego placu zabaw osobom będącym nosicielami chorób zakaźnych, 

infekcji wirusowych i bakteryjnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7632


		2019-11-13T09:14:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




